

Mehtap Yılmaz



TÜM YAZILARI



Bilal Erdoğan'ın Ömrünü Yediniz Be! Pelin Batu Yavrulamış!

04 Eylül 2018

Mehtap Yılmaz

İletişim:



Sıkıysa bu hadsizliği Ahmet Necdet Sezer'e yapsaydınız!

Yapamazdınız tabii...

Yapsaydınız da alacağınızı alırdınız!

Bir de utanmadan seçilmiş Başkan Erdoğan'ı diktatör diye yaftalıyorsunuz ya!

Ah keşke diktatör olsaydı da ha bu uzayan dilinizi kökünden kopartsaydı da... Gezi Kalkışmasında linç etmek için evine yürüyenleri, "sonu Kaddafi gibi olacak" diyenleri ha şöyle Taksim meydanında ipe dizseydi de...

Ondan sonra bakalım bakalım o çatallı dillerinizi uzatabiliyor muydunuz ailesine?

Reis'in oğlu olmak da Reis olmak kadar ağır bir imtihanmış meğer...

Yazmayayım diyorum...

Sabredeyim diyorum...

Yine pis pis ulurlar, canımı sıkırlar diyorum ama tahammülümüzün üzerinde horon tepmeye başladılar!

Vallahi de Billahi de milletin canına yettiniz be!

Selahattin Demirtaş'ı ziyaret eden CHP'lilerin sayısına bakıyorum da... HDP'yi meclise sokmak için kırk takla atan CİİHİİPİİ'lilerin haline...

Tutuklu FETÖ teröristlerini kurtarmak için bin türlü cambazlık yapan CHP'lilerin yanmaz yapışmaz yüzlerine... 15 Temmuz gecesi saklanacak delik arayan Kılıçdaroğlu CHP'sine... 15 Temmuz'a tiyatro diyen namı diğer Kasetçi Kemal'in CHP'sine...

Reis ve ailesi söz konusu olunca dilleri beş karış!

Kemal Kılıçdaroğlu'nun PKK'nın Hamburg sorumlusu emmioğlunun

DÜNYA

Rusya-Türkiye arasında kötü gelişme

Rusya'nın Ukrayna ile yaşadığı kriz nedeniyle Moskova-İstanbul arasındaki uçak seferlerinin süresi 5 saat uzadı.

GÜNDEM

Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre fotoğrafı gündem oldu

Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini

oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye gitmeden önce çektiği kare sosyal medyada tekrar günd..

DÜNYA

Ukrayna kendi savaş gemisini bilerek batırdı! Sebebi bakın ne çıktı

Ukrayna ordusu Ukrayna Donanması'nın amiral gemisi olan "Hetman Sahaidachny"i Rusya'nın eline geçmesini diye demirlediği limanda batırdı...

MEDYA

CHP'li Tuncay Özkan'a "Sen kimsin? Defol git!" diyen İyi Partili kim?

AK Parti ve Tayyip Erdoğan düşmanlığında birleşen 6 partinin 28 Şubat'ta gerçekleştirdiği toplantıya İyi Parti Grup Başkanvekili Müsavat Der..

DÜNYA

Ateşkes olmazsa Rusya ağır kayıp verebilir

Rusya'nın Ukrayna'yı işgal girişimini değerlendiren ASSAM Başkan Yardımcısı Ersan Ergür, "Rusya, ateşkes olmaması durumunda beklemediği kayı..

KADIN - AİLE

Turşu: Kış günlerinde doğal bir antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda

Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık kaynağı olan turşu, tüm mevsim, sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en dikkat çeken fay..

DÜNYA

Mecbur kaldılar! Yaptırımlar sonrası geri adım

Avrupa ve ABD'nin Rusya'ya uyguladığı yaptırımlar Rusya-Çin ilişkilerini de etkiledi. Birleşmiş Milletler'de Çin'in çekimser oy kullanmasını..

MEDYA

Karadeniz'de bir füze "yanlışlıkla" bir Türk savaş gemisini...

Şu an için en önemli tehlikenin Karadeniz'de bir provokasyon olduğu uyarısında bulunan Yeni Şafak yazarı İbrahim Karagül, şok edici bir sena..

esamesini okumayan CHP YANDAŞI medya, her fırsatta Bilal Erdoğan'a çemkiriyor! Hani BND ajanlarıyla uyuşturucudan yakalanan emmioğlu için pazarlık yapan, sonra da Baykal'ın ayıplı kusurlu kasetini piyasaya süren Kasetdaroğlu'na ağzını açmayan YANDAŞ MEDYA, "nidin bıbıcıyla aynı masada" diye Bilal Erdoğan'ın meşru iştirakine dillerini uzatıyor.

Nasıl sa sabredecektir Erdoğan... Nasıl sa merhametlidir, İngiliz anahtarlarını "Yemin törenine" davet edecek kadar geniş yürekli biridir... Elbette bu olayı da unutup gidecektir.

Bilal Erdoğan için bu olay yeni mi ki? Reis, Reis olalı neler çekti...

Aslında Erdoğan ailesinin çektikleri, hiç de yenilir yutulur şeyler değildir!

Bu her şeye maydanoz olmayı muhalefetle karıştıran ruh hastalarına karşı devlet erkanının da artık "sürekli ınk mık" ezikliğinden vazgeçip, "size mi soracağız kardeşim?" demesi lazımdır!

16 yıldır iktidar olan bir parti olarak bunda geç bile kalındığını düşünüyorum! Zira iki çemkireni alttan almak, bir kısım AK Partililerde karaktere dönüşecek neredeyse!

PELİN BATU YAVRULAMIŞ!

Yıllarca Atatürk üzerinden dindarlara musallat oldular...

Karısını koyup çekirge gibi sıçraya sıçraya kaçan Can'cık, ABD bayrağına huşu içinde sarılarak poz verdi.

FETÖ ile mücadele sürecimde sürekli olarak beni taşıyan Pelin'cık yavrulayınca oğlunun adını Rafael koydu...

Milli maneviyatlı Fettuşiler, Yunanistan'a, PKK kamplarına sığındı. CIA beslemeleri oldu.

M. Ali Alabora eşiğine yüz göz sürdüğü İngiltere'nin vatandaşı oldu.

CHP'li Kılıçdaroğlu, HDP-PKK'yı meclise soktu.

Kılıçdaroğlu CIA ajanı Sezgin Tanrikulu'nu CHP'ye sızdırdığı vakit, Atatürkçü geçinen CHP'lilerin önemli bir kısmı dilini yuttu!

Muharrem İnce, HDP-PKK'lı Selahattin Demirtaş tahliye edilsin derken, Atatürkçü CHP'liler deve kuşları gibi başlarını kuma gömdü.

Gördüğünüz gibi bunlar Atatürkçülükleri konusunda asla samimi değiller! Atatürk kendi kurduğu partiyi bir gün PKK'nın hamisi olacağını bilseydi sizce ne yapardı?

Başta teröristlerle pişpirik oynayan, kasetçiyi asardı!

SIYASET

Erbakan'ın vefatın önceki son 'Erdoğan' sözleri

Milli Görüş hareketinin kurucusu merhum Prof. Dr. Necmettin Erbakan, vefatından önce dönemin başbakanı Recep Tayyip Erdoğan hakkında konuşmu..



GÜNDEM

Cumhurbaşkanı Erdoğan net konuştu: İndirim nedeni olmayacak

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kadem 4. Olağan Genel Kurulu'nda açıklamalarda bulundu. Erdoğan "Yeni düzenlemeyle artık kadına yönelik ..



Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya

Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa

E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal

Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS

Reklam Ver Hedef Kitleye Ulaşın Gazeteye Abone Ol Başvuru İçin Tıklayın Iphone Uygulamasını Hemen İndir Android Uygulamasını Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.
www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.
Yüklenme süresi 0.0106 sn.